6,200　　100288　　收入傳票
　　收到保固保證金納入集中支付款項(
　　合作社配電箱整修保固保證金-合約
　　期間：114/10/08-115/10/07)
　　37609484　　進昇土木包工業
　

114 11 05

6,500　　300256　　轉帳傳票
　　收到保固保證金納入集中支付款項(1
　　14年消防安檢缺失改善)-合約期間：
　　114/08/19至115/08/18)
　　14199087　　恆康企業社潘胤彤
　

114 12 11

以前年度部分
　

315,160

113
一百一十三年度
　

315,160

292,600　02
　履約保證金
　

56,600　　100114　　收入傳票
　　收到履約保證金納入集中支付款項(1
　　13-114年清潔用品)-合約期間：113/
　　04/16至114/12/31)
　　48582883　　原鄉企業社鄭艮勇
　

113 05 07

233,000　　100322　　收入傳票
　　收到履約保證金納入集中支付款項(
　　舊職務宿舍拆除暨停車場新建工程)-
　　合約期間：113/11/26至114/01/14)
　　56605826　　信鴻土木包工業有限公